
Eiskalte Köstlichkeiten zu sensationellen Preisen!

Wählen Sie aus: Über 1000 eiskalt kalkulierte Produkte (Geflügel, Fisch, Knödel, Fleisch uvm.) warten auf Sie!

Unübertroffenes Preis-Leistungsverhältnis bei Vorratspackungen!

www.stritzinger.at

Edt am Stömerberg 2, 4673 Gaspoltshofen | Tel. 07735/6606-35 | office@stritzinger.at | Mo –Sa: 09.00 – 12.00 Uhr | Mo, Di, Do, Fr: 14.30– 17.00
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www.frostfuchs.at

UNSERE HITS ZU OSTERN

€ 6,69
Alaska - Seelachsfilet paniert
1kg

€ 11,79
Wildlachsfilet portioniert
1 kg

€ 14,59
€ 18,24 / kg
GrüneMuscheln½Schale
800 g

€ 14,19
St. Petersfisch 1 kg

€ 6,09
€ 2,44 / kg
WedgesmitSchale, gewürzt,
2,5kg

€ 27,49 per kg
Lammrücken geschnitten
25mm (Kotelett)

€ 8,59 per kg
Entenkeule Barbarie

€ 6,29 per kg
Ganze Pute

€ 16,79
€ 8,40 / kg

Putenroller 2 kg

Angebote gültig von 01. April bis 18. April 2026

Wählen Sie aus: Über 1000 eiskalt kalkulierte Produkte (Geflügel, Fisch, Knödel, Fleisch uvm.) warten auf Sie!

€ 4,99
Hähnchenflügerl 1 kg

Chicken - Frites 750 g

€ 8,49
€ 11,32 / kg

€ 7,79
€ 10,39 / kg

Hähnchenfiletspitzen 750 g
€ 14,79
Putenfilet paniert, vorgegart
1 kg

Unübertroffenes Preis-Leistungsverhältnis bei Vorratspackungen! Eiskalte Köstlichkeiten zu sensationellen Preisen! Geschenkgutscheine erhältlich!

€ 10,99
Hähnchen - CordonBleumit
Spinat undEdamer1kg

€ 10,49
SFCStritzinger’sFriedChicken
Stripesmildoderhot1kg

Grill - Makrelen
2 kg

€ 19,99
€ 10,00 / kg

Blätterteig
10 Platten

3 kg

€ 12,39
€ 4,13 / kg

BernerWürstel
1 kg

€ 10,59

Spareribs
Herkunft: Deutschland

€ 4,09 per kg

FRISCHE
Entenbrust

€ 13,19 per kg

FRISCHES
Hähnchenfilet

€ 8,89 per kg

Gültig am 03.04. & 04.04.2026 Gültig am 10.04. & 11.04.2026 Gültig am 17.04. & 18.04.2026

Mo, Di, Do, Fr: 14:30 - 17:30Gstaltenhof 2 , 4081 Hartkirchen I Tel.: 07273/822-43 I office@frostfuchs.at I MO-SA: 09:00-12:00 Uhr / MO, DI: 14:30-17:30 / DO, FR: 14:30-18:00 Uhr
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www.frostfuchs.at

B

€ 4,89
€ 12,54 / kg
Nougatknödel
6 Stk á 65 g (390 g)

€ 6,69
Mini Rösti 2,5 kg

€ 5,59
€ 7,76 / kg
Germknödel Powidl
6 Stk á 120 g (720 g)

€ 5,89
€ 19,63 / kg
Schoko - Nuss - Dessert
3 Stk á100g (300g)

€ 7,79
Himbeerstrudel 1 kg

€ 11,59
Himbeeren 1 kg

€ 3,59
€ 17,95 / kg
Back - Camembert Donuts
200 g

€ 3,59
€ 14,36 / kg

Back -GoudaNuggets250g

€ 7,39
Gemüsestrudel 1 kg

Wir suchen:
LKW - Lenker:in

38,5 Std. Woche, Vollzeit
Mit Führerschein der Gruppe C und

E + C95
2767,00 € brutto

Kommissionier:in
für das Frischwarenlager
und Warenübernehmer:in
38,5 Std. Woche, Vollzeit

2723,00 € brutto

Haustechniker:in
38,5 Std. Woche, Vollzeit

Beschäftigungsbeginn: 01. Oktober 2026
3387,00 € brutto

Bitte senden Sie Ihre Bewerbung an

office@stritzinger.at oder rufen Sie

unter 07735 66 06 - 0 an!

€ 4,09
€ 8,18 / kg

Frittaten 500 g

€ 6,59
€ 2,64 / kg

Gala - Mix 2,5 kg

€ 4,69
€ 1,88 / kg

Euro - Mix 2,5 kg

€ 5,19
€ 2,08 / kg

Prinzessbohnen 2,5 kg

d

€ 9,59
€ 3,84 / kg

Romanescoröschen 2,5 kg

€ 7,39
€ 2,96 / kg

Buttergemüse 2,5 kg

€ 7,79
Grießnockerl 1 kg

d

€ 27,99Pizza Thunfisch 18 cm
4 Stk á 190 g (760 g)

€ 7,39
€ 9,72 / kg

€ 5,49
€ 10,56 / kg
Pizzaboden mit

Tomatensauce 18 cm
4 Stk á 130 g (520 g)

Pizza Margherita 18 cm
4 Stk á 180 g (720 g)

€ 6,79
€ 9,43 / kg

Angebote gültig von 01. April bis 18. April 2026

Gstaltenhof 2 , 4081 Hartkirchen I Tel.: 07273/822-43 I office@frostfuchs.at I MO-SA: 09:00-12:00 Uhr / MO, DI: 14:30-17:30 / DO, FR: 14:30-18:00 Uhr


